
Eerste wijziging van de verordening Lijkbezorgingsrechten 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hollands Kroon 

  

gelet op artikel 229, eerste lid onderdelen a en b van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

de verordening tot wijziging van de verordening Lijkbezorgingsrechten 2022 

  
  

  

Artikel I 

Hoofdstuk 7 toe te voegen aan de tarieventabel behorende bij de Verordening Lijkbezorgingsrechten   

  

  Overig Hoofdstuk 7  

€ 49,00 Voor de aanschaf van een herdenkingsblad voor de herdenkingsboom wordt geheven 7.1 

€ 101,30 Voor het plaatsen van een herdenkingsblad in de herdenkingsboom wordt geheven 7.2 

  

Artikel I I   

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking van dit besluit.   

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 9 juni 2022.  

  

De raad voornoemd, 

  

Griffier 

  

......................................... 

  

Voorzitter 

......................................... 

  

Nr. 265714 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2022 nr. 265714 14 juni 2022 1 


